
CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 
 

PORTARIA N.º 33, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020 
 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR o servidor JULIANO SLUÇARZ para exercer a função de fiscal do 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 02/2020 (com a empresa CLIC SISTEMAS) até o final 

de sua vigência. 

 

Publique-se. 

Registre-se.  

Cumpra-se.  

 

 

Emerson Vidal dos Santos 

 


